"Οὔτε τι, ex Hom. pro οὐδαμῶς."

[“Οὐ, ad Charit. 639. Corai. ad Theophr. 266. Jacobs. Anth. 11, 245. 295. Epigr. adesp. 14. 311. Wakef. Trach. 1057. Lucian. 3, 559. Dionys. H. 1, 430. Plato Euthypbr. p. 42. Fischer., Schneid. Anab. 58. Οὐκ, ad Charit. 142. 565. 637. 706. Οὐκ, οὐχ, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 220. 257. ad Xen. Eph. 157. 263. Οὐχ, H. Steph. de Orthogr. Soph. ad fin. Οὐ, οὐ. Reiz. Acc. 46. 54. Cf. Tyrwh. ad Aristot. 206. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 257. Brunck. Aristoph. 3, 211. De quant., ad Charit. 486. De sede, Wakef. Alc. 92. Οὐ seq. vocali, ad Charit. 644. Reisk. ad p. 125, 13. Conf. c. οὐν, Jacobs. Anim. 159.: cum μὴ, ad Lucian. 2, 202. Boiss. Philostr. 438. ad Diod. S. 1, 663. Porson. Or. 1172. De discrimine inter οὐ et μὴ, Valck. Phœn. p. 559. Lesbon. 187. Οὐ modo omissum, modo intrusum ob antecedens οὐ, Orell. Suppl. p. 41. Οὐ inter articulum et subst., Schneid. Anab. 449. Dionys. H. 2, 684. 710. Οὐ, οὐκ, οὐχ redundans, Scheller. Præf. ad Ælian. p. 26. Toup. ad Longin. 333. Οὐ seq. accus., Valck. ad Röv. p. xxviii. Extra versum, Musgr. ad Eurip. p. 216. Cum conjunct., Lesbon. 187. Cum nominibus, e. gr. δὲ οὐ καὶρος, Valck. Phœn. p. 559. Hipp. p. 184. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 226. Musgr. ad Hippol. 196. Toup. Emendd. 4, 427. Koen. ad Greg. Cor. 41. et Add., Wytteneb. Select. 365. Soph. CEd. T. 1256. Jacobs. Anim. 164. Steph. Dial. 30. Pro μὴ, Heyn. Hom. 7, 779. Pro οὐτε, ad Xen. Eph. 226. Οὐ, i. e. οὐ μὰ, Porson. Phœn. 1020. Οὐ quidem interdum ab jurantibus adhibetur quarto casui junctum, velut aliquoties ap. Soph., Theocr., alios; sed in Euripideis dubitem an alibi quam in Ionis v. 870. 'Αλλ' οὐ τὸ Διὸς πολύαστρον ἔδος, Valck. Phœn. p. 366. Οὐ in fine versus scrib., seq. versu a vocali incipiente, Brunck. Aristoph. 1, 57. 211. 224. 2, 155. 3, 4. 74. Οὐ finale, Bast Lettre 197. De talibus, βατοῦ κούχῃ μυρίου, Brunck. CEd. C. 397. Musgr. Cycl. 210. Or. 137. Brunck. 544. Wakef. Trach. 474. (Liv. 1. p. 139. Injustum esse neque jus persolvere.) Arrian. Epict. 557. Upt. Οὐ, ἀλλ' —. Heind. ad Plat. Phœdr. 217. Οὐκ, ἀλλὰ —. Οὐ σύ γε, ad Phalar. 366. "Ἐρωτας οὐκ ἔρωτας, Wakef. Trach. 1051. Οὐ οἱ, Heyn. Hom. 4, 49. Οὐ — δίηται, 5, 343. De λιτότητι, οὐκ ἀφανῆς, Koen. ad Greg. Cor. 41. ad

A Herod. 324. Steph. Dial. 29. Τὰ φωνήσσα οὐ, Consonantes, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 148. 'Επ' οὐκ ἀγαθαῖς, Tymnes 6. Huschk. Anal. 228. Οιδαμῶν — τῶν οὐ μέσω, ad Herod. 571. Οὐ — οὐ —, Ναε — nec —, Locella ad Xen. Eph. 129. Οὐ — οὐδε —. Οὐ — οὐτε —, 277. Μὲν οὐ, — δὲ, ad Herod. 602. 646. Xen. Hell. 8. Schn., Zeun. ad Anab. 247. Markl. Suppl. 63. Musgr. ibid. Eur. Heracl. 195. Hel. 42. Ion. 1556. Belleroph. Fr. xvii. Soph. Phil. 545. Jacobs. Anim. 31. Anth. 6, 136. (Herod. 414.) ad Xen. Eph. 226. :— μὲν, — δὲ οὐ, Heind. ad Plat. Phœdr. 124. Οὐ γὰρ, elliptice, Muret. Opp. 1, 398. Οὐ γὰρ; ad Xen. Mem. 3, 4, 1. 7, 7. Zeun. ad K. II. 109. T. H. ad Lucian. 1, 215. Οὐ γὰρ ἄν, οὐ γὰρ ἄν ποτε, οὐ γὰρ ἄν πον, ad 1, 349. Οὐ δὴ, οὐ δὴ πον, Brunck. Phil. 900. Οὐ δὴ ποτε, Soph. El. 1108. 1202. Οἰμενοῦν, Diod. S. 1, 567. Aristoph. B. 556. Πλ. 870. Plut. Mor. 1, 933. 935. Οὐπερ, Heyn. Hom. 6, 605. Οὐ μὴ, Brunck. Aristoph. 2, 38. 55. 218. Λ. 363. 492. 'Α. 166. Εἰρ. 1037. Schneid. ad Xen. Hell. 49. Wolf. 116. Phryn. Ecl. 118. Thom. M. 612. Musgr. Suppl. 1066. 1069. Bacch. 792. Cycl. 662. Wakef. Del. 1, 390. Heath. Eurip. p. 50. Eur. Phœn. 1584. Iph. A. 1465. 1504. T. 18. Tro. 693. Heracl. 385. Herc. F. 720. El. 383. 982. Bacch. 339. Soph. Trach. 621. 978. 1190. Phil. 103. 381. 418. 611. 1273. CEd. C. 176. 395. 408. 450. 649. 849. 1024. Aj. 75. (ubi diversa confundit Brunck.) 83. 421. 560. CEd. T. 638. 771. El. 42. 1029. 1032. Brunck. Med. 1062. 1151. Andr. 757. ad Herod. 227. et var. lect., 535. 643. Theocr. 1. fin. Lesbon. 187. Toup. Opusc. 2, 252. 268. Brunck. ad Bacch. 840.:— 'Οὐ μὴ θελήσει. Perperam vulgo θελήσει. Ad linguae normam futurum indicativi reponi debuit. Vide Dawes. Misc. Cr. 222.' Cf. Valck. Hipp. p. 186. 230. 280. De constr. particularum οὐ μὴ, Dawes. Misc. Cr. 221. 227. 459. Brunck. CEd. T. 328. 1075. Aristoph. 1, 49. 68. 141. 158. 160. 171. 175. 2, 77. 82. Grot. Exc. p. 51. Steph. de Dial. Att. Dedicat., Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 339. Jacobs. Anth. 10, 128. Boiss. Philostr. 373. Heyn. Hom. 5, 704. Erfurdt. ad CEd. T. p. 392. Schneid. Anab. 97. Hier. 263. Dawes. M. Cr. 331.:— 'Vocula οὐ cum verbo subjunctivæ formæ conjuncta alteram itidem μὴ comitem postulat.' An μὴ οὐ i. q. οὐ μὴ, Musgr. Andr. 253. Brunck. Or. 773. Οὐ μὴ cum prima persona, Aristoph. B. 508. Οὐ μὲν, Valck. Phœn. p. 356. Οὐ μὴν οὐδε — γε, Xen. Mem. 1, 2, 5. Οὐ πάντα, Xen. CEd. 7, 1. Οὐ πον. Markl. Iph. p. 94. Οὐ τι, Soph. Phil. 1299. Eur. Or. 1619. CEd. T. 363. 410. 433. Valck. Callim. p. 10. Οὐ τι, οὐδε τι, Bergler. Præf. II. p. 4. Οὐ τι πον, Soph. Phil. 1233. Eur. Or. 1532. Οὐ τι μὴν, Soph. El. 817. Οὐ τι μὴ, Phil. 1273. Eum. 225. Οὐ τι μὴ φύγητε, Eur. Hec. 1026. ubi v. Musgr. et Porson. Οὐ τοι, οὐ τι, Brunck. ad Phœn. 462. ad Xen. Eph. 227. Οὐ πά τι, Il. M. 304. "Η οὐ pro ἦ, Wytteneb. Select. 367. Herod. 333. 425. 518. Steph. Dial. 31. 43. Reisk. ad Dionys. H. 2. p. 1304. Steph. de Dionys. Imitat. Thuc. Οὐχ ὅτι, ad Xen. Mem. 3, 9, 8. Phalar. 32. Οὐκι, Heyn. Hom. 4, 242. 253. 262. 452. 6, 68. 90. 7, 123. Ursin. Gramm. Gr. p. 9. Οὐχὶ, ibid. Zeun. ad Xen. K. II. 371. Markl. Iph. p. 60. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 220. Heyn. Hom. 6, 68. 7, 123. Fischer. ad Palæph. 80. 103. ad Thom. M. p. 4. Brunck. ad Poët. Gnom. 345. CEd. T. 993. C. 1199. ad Xen. Eph. 226. ad Herod. 692. Conf. c. οὐ, Brunck. Aristoph. 3, 132. Heind. ad Plat. Gorg. 194.: cum οὐχ, Schneid. ad Xen. Hier. 262.: cum οὐχ οἱ, Simon Dial. p. 15. Boeckh. in Plat. Min. 59. Οὐχ, οὐχ, Fischer. ad Euthyphr. 44. 48. Heyn. Hom. 6, 68. 8, 273. Οὐχὶ οὐρ, Ammon. 105. Οὐκι et οὐ κη conf., ad Herod. 349. 377." Schæf. MSS. Οὐ pro οὐτε μὴ, Lobeck. Phryn. 722. Pro οὐδε, 723.]

ΟΥΚΟΥΝ, interrogative, sicut et οὐκ in ea signif. de qua modo egi, pro Nonne, Οὐκοῦν χρήσιμά γε ἀλφίτα; Lucian. (1, 517.) Οὐκοῦν ἐκείνοις γοῦν ἐρβοήσατε; Sæpe etiam, inquit Bud., interrogative accipitur οὐκοῦν, et signif. Nempe, Scilicet. Plato

de Rep. 2. Οὐκοῦν ἀγαθὸς ὅγε θεὸς τῷ ὄντι τε καὶ λεκτέον οὔτω; Τί μήν; Ἀλλὰ μὴν οὐδέν γε τῶν ἀγαθῶν βλαβερόν. Ἡ γάρ; Οὐ μοι δοκεῖ: Nempe deus revera bonus est, sicque nobis fatendum est? Quidni? At nullum eorum, quæ bona sunt, noxiū est? Nonne? ut mihi videtur, nullum. Vide ap. Bud. 906. 907. plura de hac signif., quæ et alioqui Scriptt. Graecos evolventibus obvia est, sed is p. 903. scribit, οὐκοῦν, sicut ἀλλὰ μὴν, percunctatiou seruire: et affert e Plat. Gorgia, ubi utroque utitur: Ἀλλὰ μὴν ἡ ρητορικὴ λέγειν γε ποιεῖ δυνατούς; Nai. Οὐκοῦν περὶ ὧνπερ λέγειν, καὶ φρονεῖν; || Οὐκοῦν, Atqui, Profecto, Enimvero, Dem. Οὐκοῦν οὐδὲ οὐτοί, Atqui ne hi quidem, Lucian. (1, 219.) Οὐκοῦν ἦν τι τοιοῦτον εἶπη, ἐς τὸν ἀδην ἐμπεσὼν τροχῷ ἀθλίος προσδεθεὶς συμπειρευεχθῆσται. Οὐκοῦν, inquit Bud., non negat, licet connexam negationem habeat, sed signif. Atqui. Plato Timaeo, Οὐκοῦν σὸν τῶνδε τε ἔργον ὑπὲρ τοῦ ἀπόντος ἀναπληροῦν μέρος. Aristoph. (Πλ. 549.) Οὐκοῦν δῆπου τῆς πτωχείας πενίαν φαμὲν εἶναι ἀδελφῆν, Atqui dicimus: ut idem Ille exp.: addens aliquanto post, δῆπου hoc in l. esse παραπληρωματικὸν, at vero οὐκοῦν affirmativum cum quadam consecutione sermonis, non ratiocinativum. Idem, postquam dixit οὐκοῦν significare Profecto et Enimvero, affert e Dem., non Xen., ut tamen vox Idem ibi indicat, Οὐκοῦν δεινὸν, ὡς ἄνδρες Ἀθηναῖοι, τὸ κ. τ. λ. Sic autem et a Luciano in principio sententiæ poni testatur pro Enimvero. Accipitur alioqui οὐκοῦν pro Itaque, Igitur: ut ap. Lucian. Οὐκοῦν οὔτω ποιῶμεν. Atque ita nonnulli interpr. in Soph. Aj. (79.) p. 6. meæ Ed., Οὐκοῦν γέλως ἥδιστος εἰς ἔχθρον γελάν: sed malim et hic Profecto, Enimvero. Porro invenitur ΕΤΙΑΜ Οὐκοῦν ἀλλὰ, quod Bud. vertit itidem Enimvero, et At vero, et Ceterum: citans hæc Luciani verba, Οὐκοῦν ἀλλὰ προστίξομαι γε πάντως ἀνδρογύνῳ ὄντι. ΑΤ ΒΕΡΟ Οὐκοῦν, Non igitur, Non itaque; Proinde non, Bud. in Greg. Οὐκοῦν διάστασις ἵνα μὴ λύσις. Affert vero et e Gal. ad Gl. Καὶ γὰρ οὖν καὶ ἐπισκοπούμεθά τινας ἀρρώστους πολλάκις οἰς ἐμπροσθεν ὑγιαίνοντιν οὐκ ἐνεργομενούσι οὐκοῦν οὐδὲ ὅπως εἴχον χροῖας ή σχέσεως ή τῆς κατὰ φύσιν θερμασίας γιγνώσκοντες: interpr. Proinde nosse non possumus. Et, Ita nequaquam novimus. Idem in Comm. 907. Οὐκοῦν autem, inquit, cum accentu in priore syllaba negationibus servit. Greg. εἰς Βασιλ. "Ἄπαντα δὲ οὐδεὶς ἐπῆλθε πρὸς τὸ ἀκρότατον, οὐκοῦν τῶν νῦν ἡμίν γινωσκομένων ἀλλ' οὐτος ἀριστος ἡμῖν, ὃς τὰ πλεῖστα τυγχάνει κατωρθωκῶς, Nemo inquam eorum quos hodie novimus, Certe nullus eorum. At ego malim, Nemo quidem certe: sicut in quodam Platonis, quem subjungit, loco, Οὐκοῦν λέγεται γε οὐδὲ ὑπὲρ αἰτῶν Ὁμηριδῶν, vertit, Minime quidem certe id dicitur ab ipsis Homeridis. [“Οὐκοῦν, Profecto, Valck. Phœn. p. 565. Οὐκοῦν, Huschek. Anal. 115. Brunck. ad Orest. p. 205. Porson. 1236. Hec. 1244. p. 75. Ed. 2. Lobeck. Aj. p. 411. Eur. Iph. A. 9. 1431. Hec. 251. 311. 592. (ubi v. Brunck.) 1240. Steinbr. Mus. Tur. 1, 199. Toup. Opusc. 1, 98. Valck. Diatr. 201. Οὐκοῦν, οὐκοῦν, T. H. ad Plutum p. 147. 167. 315. 342. Bentl. p. 319. Heindorf. ad Plat. Gorg. 242. Apol. p. xxi. Boeckh. ad Sim. p. xxviii. 75. Οὐκοῦν, οὐκοῦν, οὐκ οὖν, Zeun. ad Xen. Mem. 1, 2, 10. 2, 5, 4. K. II. 337. ad ΟΕC. 1, 9. 2, 11. Brunck. Ind. Aristoph. Eldik. Suspice. 18. Levesque in Thuc. 3. p. 264. omnino Valck. ad Phœn. p. 535. Ammon. 105. ad Lucian. 1, 228. 236. Οὐκοῦν explic. λοιπὸν, T. H. ad Plutum p. 424. 455. Οὐκοῦν οὐκ — οὐδὲ —, Plut. Alex. 63. Schm. Οὐκοῦν — γε, Boeckh. in Min. 59." Schæf. MSS. Ionice Οὐκων, Herod. 1, 11. 24. 2, 139. Pro οὐκ, 2, 20. Ἐτησίαι μὲν οὐκων ἔπενεσταν, Etesiae non spirarunt.]